お客様各位

株式会社ロジパック
パレットシリーズ　生産販売ステータス変更案内（2017年2月版） 2017年2月吉日

平素は格別なご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。
表題のとおり、パレットシリーズの生産販売ステータスを下記の通りに変更いたします。
ご理解とご了承をお願い申し上げます。

型番 現状 変更後 備考
PT-11-PC98 量産中 生産終了品
PT-11-DOS/V 量産中 生産終了品
PT-11H-PC98 量産中 生産終了品
PT-11H-DOS/V 量産中 生産終了品
PT-11B-PC98 量産中 生産終了品
PT-11B-DOS/V 量産中 生産終了品
PT-22-PC98 量産中 量産中
PT-22-DOS/V 量産中 量産中
PT-22B-PC98 量産中 生産終了品
PT-22B-DOS/V 量産中 生産終了品
PT-33-Win 量産中 生産終了品
PT-33B-Win 量産中 生産終了品
PT-MM 量産中 生産終了品
PT-M01 量産中 生産終了品
PT-M02 量産中 生産終了品
PT-M03 量産中 生産終了品
PT-M04 量産中 生産終了品
PT-M05 量産中 生産終了品
PT-M06 量産中 生産終了品
PT-M07 生産終了品 廃止品
PT-M08 量産中 生産終了品
PT-44 保守品 保守品
PT-400 量産中 生産終了品
PT-22C 量産中 生産終了品
PT-BT 生産終了品 廃止品
PT-AD-87AD 量産中 生産終了品
PT-AD-78KO 量産中 生産終了品
PT-AD-H330 量産中 廃止品
PT-AD-H338 量産中 廃止品
PT-AD-H532 量産中 生産終了品
PT-AD-22-W2BW 量産中 生産終了品

PT-AD-33-W2BW 量産中 廃止品

生産終了品につきましては、本資料公示時点よりの在庫限りの販売となります。
在庫状況につきましては、弊社お問い合わせ又は、販売代理店までお問い合わせください。

在庫のなくなった機種につきましては、随時廃止品(サポートのみ)へ移行とさせていただきます。
保守移行後の推奨後継品は、「Palette-22 DOS/V」となります。
各機種のアフターサービス、付属ACアダプタ、通信ケーブル等の保守購入に関しては、
弊社営業窓口までお問い合わせください。

Palette-22、33用ソフトケース
Palette-400
Palette-44

Palette-Mini Device Unit #1
Palette-Mini Device Unit #2
Palette-Mini Device Unit #3
Palette-Mini Device Unit #4
Palette-Mini Device Unit #5
Palette-Mini Device Unit #6
Palette-Mini Device Unit #7
Palette-Mini Device Unit #8

Palette-MINI

Palette-11 PC98
Palette-11 DOS/V
Palette-11 HANDY PC98
Palette-11 HANDY DOS/V

Palette-22 BATTERY DOS/V
Palette-33
Palette-33 BATTERY

Palette-22 BATTERY PC98

表記名

Palette-11 BATTERY PC98
Palette-11 BATTERY DOS/V
Palette-22 PC98
Palette-22 DOS/V

Palette 変換アダプタ
Palette 変換アダプタ
Palette 変換アダプタ

Palette 変換アダプタ

Palette/Eraser バッテリーユニット
Palette 変換アダプタ
Palette 変換アダプタ
Palette 変換アダプタ